■□■

モモススククワワ市市投投資資ププレレゼゼンンテテーーシショョンン

～～モモススククワワ・・テテククノノポポリリスス構構想想～～

開開催催ののごご案案内内

                                                         平成24年11月23日

                                               （一社）ロシアNIS貿易会

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて来る12月7日（金）、ロシアNIS貿易会は、モスクワ市科学・産業政策・企業活動局代表団一行の来

日を機に、下記の要領により「モスクワ市投資プレゼンテーション～モスクワのテクノポリス構想～」を開催

する運びとなりました。

モスクワ市は現在、産業・イノベーション・インフラの整備と、先端技術産業・技術集約産業・イノベーショ

ン産業の形成を目指し、テクノポリス、インダストリアル・パーク、経済産業特区等、各種の計画・構想を推

進中です。今般代表団の目的は、日本のビジネス界にこれらの構想をご紹介し、然るべき投資家の招致

を図ることにあり、本プレゼンテーションもこれを支援するために企画されました。

つきましては参加ご希望の方は、別紙１「プログラム」をご覧いただき、別紙２「参加申込書」にご記入の

上 、 12 月 5 日 （ 水 ） ま で に ( 一 社 ) ロ シ ア NIS 貿 易 会 宛 に FAX （ 03-3555-1052 ） も し く は E メ ー ル

（webmaster@rotobo.or.jp）にてお申込みください。

 ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

◆日 時： 2012年12月7日（金）15：30～17：30

    ＊ご希望の方は、18：00よりモスクワ市主催レセプションにご参加いただけます。

◆会 場： ホテルニューオータニ  鳳凰の間 中および東（ガーデンタワー宴会場階）

       〒102-8578 東京都千代田区紀尾井町4‐1 TEL：03-3265-1111（代）

         http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/index.html

◆定 員： 150名

◆主 催： （一社）ロシアNIS貿易会、ロシア連邦モスクワ市

◆後 援： （独）日本貿易振興機構（予定）

◆参加費： 無料

◆プログラム： 別添1を参照

◆使用言語： 日露同時通訳

◆本件連絡先：（一社）ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所

              担当：高橋、橋之爪

              TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052

Email：webmaster@rotobo.or.jp

（別紙１）

モスクワ市投資プレゼンテーション
プログラム（案）

 日 時： 2012年12月7日（金） プレゼンテーション 15：30～17：30 /レセプション 18：00～19：30

 会 場： ホテルニューオータニ  鳳凰の間 （ガーデンタワー宴会場階）

 プレゼンテーション  鳳凰の間 中

 レセプション      鳳凰の間 東

 モデレータ： 遠藤 壽一 （一社）ロシアNIS貿易会ロシアNIS経済研究所所長

平成２４年11月22日現在

時間 プログラム

15:00-15:30 レジストレーション

15:30-15:35

15:35-16:05

16:05-16:20

16:20-16:50

16:50-17:30

【モスクワ市投資プレゼンテーション】

◆開会挨拶

遠藤 壽一  （一社）ロシアNIS貿易会ロシアNIS経済研究所所長

◆「モスクワ市の投資政策」

A.コミッサーロフ  モスクワ市科学・産業政策・企業活動局 局長

◆「テクノポリス『モスクワ』 ― 発展の展望」

A.コトフ  テクノポリス『モスクワ』  対外関係部長

◆「モスクワ市の発展計画と日本企業の事業機会」(仮）

  山田秀之  （株）野村総合研究所 コンサルティング事業本部

インフラ産業コンサルティング部上席コンサルタント

 ◆質疑応答

18:00-19:30 【モスクワ市主催レセプション】

                                                            （別紙２）

（一社）ロシア NIS 貿易会

ロシアNIS経済研究所 宛て （担当：高橋、橋之爪）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：webmaster@rotobo.or.jp

モスクワ市投資プレゼンテーション

～モスクワ・テクノポリス構想～

12月７日（金） 15:30～17:30

＊モスクワ市主催レセプション 18:00～19:00＊

ホテルニューオータニ 鳳凰の間 中および東

参 加 申 込 書

締切日：12月5日（水）

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)勤務先TEL

(7)E-mail